niesprzyjających warunków atmosferycznych aż do wiosennego ich ustąpienia, w okresie od 1 listopada 2025 r. 

do 30 kwietnia 2026 r. 

§ 4. 1. W celu wykonania zadania, o którym mowa w  § 1, Przekazujący przekaże Przejmującemu dotację 

celową w wysokości 107 800,00 zł (słownie: sto siedem tysięcy osiemset złotych 00/100) w rozbiciu na trzy 

transze. Pierwsza transza w wysokości 35 934,00 (słownie: trzydzieści pięć tysięcy dziewięćset trzydzieści cztery 

złote 00/100) płatna w terminie do 10 listopada 2025 r., dwie transze w wysokości po 35 933,00 zł (słownie: 

trzydzieści pięć tysięcy dziewięćset trzydzieści trzy złote 00/100) każda, płatne w terminie do 10 lutego 2026 r. 

i do 10 kwietnia  2026 r. 

2. Za termin wykonania zadania uważa się zapłatę ostatniej faktury za jego wykonanie. 

3. Płatności, o których mowa w ust. 1 ustala się na podstawie danych zawartych w załączniku do niniejszego